
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIVKOMPONENTU POLIURETĀNA LĪME VISIEM PARKETA VEIDIEM 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LIETOŠANAS JOMA 

 

Līme ir piemērota visu parketa veidu no lielākās 

daļas koka sugu ieklāšanai uz uzsūcošām un 

neuzsūcošām pamatnēm;  

 

 jebkāda biezuma un garuma parkets 

 neapstrādāts vai lakots parkets 

 mozaīkas parkets 

 parketa dēļi 

 rūpnieciskais parkets 

 
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

 

PAMATŅU VEIDI IEKLĀŠANAI: sagatavotas 

betona virsmas, izlīdzinošās kārtas uz cementa 

bāzes, KSP un finieris. 

CEMENTA UN BETONA PAMATŅU 

SAGATAVOŠANA 

 

Pamatnēm jābūt cietām, līdzenām, tīrām, 

sausām, bez putekļiem un taukiem. 

 

Virsmas mitrums seguma ieklāšanas brīdī 

nedrīkst pārsniegt  4 %.  Ja mitrums ir lielāks 

par 4 %, lietojiet sistēmu EPONAL 376/336. 

Betona plāksnes vai cementa izlīdzinošās kārtas 

jāsagatavo ar izlīdzinošajiem maisījumiem 

ROXOL. 

 

 

 
TEHNISKIE RAKSTUROJUMI(1) 

Pamatne Poliuretāns 

Blīvums 1,58 ±0,02 g/cmЗ. 

Viskozitāte 65000 mPa·s + 15 

% 
Ārējais izskats: līme - pasta 

Krāsa dzintardzeltena 

Laiks atvērtā 

stāvoklī 

ap 80 minūtēm 

+20 °С 

Iestrādes laiks 
40-45 minūtes +20 

°С un 25-30 minūtes 
+30 °С 

Saistīšanās ap 48 stundām 

 
Ievade ekspluatācijā 

dzīvojamās telpas - ap 
24 stundām, intensīva 
pārvietošanās - ap 48 

stundām 

Gatavs ciklēšanai un 

slīpēšanai 

vismaz pēc 72 

stundām 

Lietošanas 

temperatūra* 
no +10 līdz +30 °С 

Patēriņš 800-1400 g/m2 

 
(1)Tehniskie raksturojumi ir sniegti temperatūras un relatīvā 

gaisa mitruma normālajām vērtībām, normāli uzsūcošām 

pamatnēm, lietojot ieteicamos darbarīkus. 

* Pirms sākt lietot, ieteicams paturēt līmes iepakojumu 

istabas apstākļos vismaz 12 stundas. 

 

Tehniskais apraksts LK Nr. 48 (01.2017.) 

TARBICOL PU 2K 

  PRIEKŠROCĪBAS  

 Lieliska saķere ar visiem pamatņu 

veidiem: betonu, koku, metālu, flīzēm, 

anhidrīta izlīdzinošo kārtu 

 Piemērota iekšdarbiem 

 Augsta mitrumizturība 

 Siltumizturība: līdz +120 °С 

 Nesatur ūdeni un organiskos šķīdinātājus 

(nedeformē koksni) 

 Viegli uzklājama ar lāpstiņu 

 Piemērota apsildāmajām grīdām. 

 



PRASĪBAS KOKSNEI 

 
Parketa ieklāšanas brīdī koksnes apakšējās 

kārtas materiāla: finiera, lāgu, pamatnes dēļu, 

starpliku, mitrumam jābūt ne vairāk par 10-12 

% seguma dēļiem, saliekamā parketa un 

gabalparketa dēļiem, parketa dēļiem un parketa 

grīdas vairogiem. 

Relatīvajam gaisa mitrumam, ieklājot grīdas un 

līdz objekta nodošanai ekspluatācijā, jābūt ne 

lielākam par 60 % un ne mazākam par 40 %.  
 

LĪMES UZKLĀŠANA 

 
Sajauciet abus komponentus ar maisītāju 

(rotācijas ātrums nedrīkst pārsniegt 300 

apgr./min), lai iegūtu viendabīgu 

dzintardzeltenas krāsas maisījumu bez 

dzīslojumiem. Nepieļaujiet pārāk lielu 

sajaukšanas ātrumu, jo temperatūras celšanās 

saīsina līmes iestrādes laiku. Uzklājiet līmi ar 

roboto lāpstiņu B3 vai B12 uz pamatnes 

virsmas, ņemot pa 800-1400 g/m2. 

 

Optimālam iestrādes laikam visa sajauktā līme 

uzreiz jāuzklāj uz pamatnēm. 
 

Ieklājot parketu, jāatstāj vismaz 8 mm sprauga 

no sienas visā telpas perimetrā.  Spraugas 

platuma aprēķina noteikums – 0,15 % no katra 

lielākā ar parketu sedzamās virsmas izmēra.  

Šīs spraugas tiks nosegtas ar grīdlīstēm. 

 

Lai panāktu optimālu materiāla izmantošanas 

rezultātu, katram atsevišķam objektam 

ieteicams izmantot materiālu no vienas partijas. 

Nelielas, bet pieļaujamas dažādu partiju 

tehnisko parametru atšķirības ir saistītas ar 

ražošanas tehnoloģiju. 

PIEZĪMES 

 
- Glabājiet parketu sausā telpā, aizvērtā 

iepakojumā. Uzmanīgi izlasiet parketa ražotāja 

ieklāšanas instrukciju un stingri ievērojiet tā 

ieteikumus. 

- Neieklājiet parketu, ja relatīvais gaisa mitrums 

pārsniedz 60%. 

- Mitruma iedarbība ieklāšanas laikā var izraisīt 

putošanos. 

- Apsildāmām grīdām: sildīšana jāieslēdz vismaz 

3 nedēļas pirms parketa ieklāšanas un jāizslēdz 

vismaz 48 stundas pirms tās. Apsildes 

temperatūra jāceļ pakāpeniski, tikai paejot 

nedēļai pēc ieklāšanas. 

- Vismaz 48 stundas pirms darbu veikšanas 

novietojiet parketu ieklāšanas vietā, lai 

līdzsvarotu mitrumu. 

- Svaigi traipi un darbarīki jātīra ar acetonu. 

- Rūpīgi aiztaisiet līmes iepakojumu pēc 

lietošanas. 

GLABĀŠANA UN TRANSPORTĒŠANA 

 
Glabāt un transportēt aizvērtā rūpnīcas 

iepakojumā, +5 līdz +35 °С temperatūrā. 

Derīguma termiņš – 12 mēneši, glabājot 

aizvērtā iepakojumā. 

IEPAKOJUMS 

10 kg spainis 

 
 

Šajā tehniskajā aprakstā sniegtā informācija ir balstīta uz izmēģinājumu 

rezultātiem un kompānijas Bolstik pieredzes.   Tā neaizstāj darbu veicēja 

profesionālās zināšanas un prasmes, taču nodrošina minimāli nepieciešamo un 

pietiekamo zināšanu līmeni par izstrādājumu, lai to varētu pareizi lietot. 

Papildus iepriekš minētajiem materiāla izmantošanas norādījumiem, veicot 

darbus, jārīkojas saskaņā ar normatīvajiem dokumentiem, kas atbilst 

attiecīgajai celtniecības un apdares ražošanas jomai. Produkcijas kvalitātes 

kontroli nodrošina kompānijas Bostik kvalitātes sistēma. Mums nav iespēju 

kontrolēt procesu un mūsu produkcijas lietošanas apstākļus.    Šī iemesla dēļ 

mēs neatbildam ne par kādu ar materiāla lietošanas tehnoloģijas neievērošanu 

vai  ar nepienācīgu materiāla lietošanu saistītu zaudējumu. Kompānija Bostik 

patur tiesības izdarīt izstrādājuma tehnisko aprakstu grozījumus, iepriekš 

nebrīdinot par to. 

 

 

 
Bostik LLC 
ООО «BOSTIK» 127018 Maskava,  Dvincev 12, korp. 1 
Tālr.: (495) 787 31 71                   Fakss: (495) 787 31 72 

E-pasts: inforu@bostik.com 
www.bostik.ru 

 

 

 
 

Tehniskais apraksts LK Nr. 48 (01.2017.) 

   BOSTIK HOTLINE  

 
Smart help +7 495 787 31 71 

 

mailto:inforu@bostik.com
http://www.bostik.ru/

